
 

 

                        
2020 年５月７日 

各 位 

会 社 名 ソーバル株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 推 津  順 一

     （コード番号：2186）

問合せ先 代表取締役社長兼最高経営責任者 推 津  敦

 （TEL：03-6409-6131）

 

 

第 38 回定時株主総会会場変更に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年５月 21 日午前 10 時 30 分から「大崎ブライトコア 3階 大崎ブライトコアホール」

において第 38 回定時株主総会の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の影響に

より、上記会場を使用することができなくなりました。 

つきましては、下記の通り株主総会会場を変更することを決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。 

なお、当該変更に伴いまして、会場の座席数が十分確保できず、当日株主の皆様にご来場いただい

たとしても、会場内にご入場いただくことができない可能性がございます。感染拡大防止の観点から、

当日のご来場につきましてはお控えいただき、議決権行使は書面による方法もございますので、そち

らのご利用をご検討ください。 

また株主の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、時節柄、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 日時 

2020年5月21日（木曜日） 午前10時30分 

開催日時に変更はございません 

 

２． 場所 

（変更後）東京都品川区北品川五丁目９番11号 

     大崎MTビル7階 会議室8 

 

（変更前）東京都品川区北品川五丁目５番15号 

     大崎ブライトコア3階 ブライトコアホール 

 

 

 



 

 

３． 当社の対応について 

・株主総会の運営スタッフは、マスク着用で対応をさせていただきます。 

・受付付近にアルコール消毒液を設置いたします。 

４． 株主様へのお願い 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの 

健康状態にもご留意いただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願い 

いたします。  

・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、株主 

総会へのご出席を見合わせることもご検討ください。  

・株主総会の議決権行使は、書面による方法もございますので、そちらのご利用 

も併せてご検討ください。 

 

５． 来場される株主様へのお願い 

・ご来場の株主様におかれましては、ご自身の体調をお確かめのうえ、マスク 

着用などの感染予防にご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

・ご来場の株主様で体調不良とお見受けした方には、運営スタッフがお声掛けを 

させていただくことがございますので、あらかじめご了承ください。 

 

以 上 


